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Boekhandel Oisterwijk Kerkstraat 2 Oisterwijk www.boekhandeloisterwijk.nl

Brick Fever Pannenschuurplein 52 Oisterwijk www.brickfever.nl

Bruna Dorpsstraat 35 Oisterwijk www.bruna.nl

Feestwinkel Oisterwijk Burgemeester Verwielstraat 7 Oisterwijk www.feestwinkel-oisterwijk.nl

Johan Heeft Het Rootven 10 Moergestel www.johanheefthet.nl

Rootven 7 Rootven 7 Moergestel https://www.facebook.com/rootven7/

Zorgatelier Walap Kerkstraat 11 Oisterwijk www.zorgatelierwalap.nl

ETEN EN DRINKEN

Bakkerij van Hulten Kerkstraat 12 Moergestel www.bakkerijvanhulten.nl/moergestel

Bij Wout Sint Jansplein 7 Moergestel www.bijwout.nl

Bistrot C Burgemeester Vogelslaan 8-10 Oisterwijk www.bistrotc.nl

Boerderijterras & restaurant  
De Gerrithoeve

Kollenburgsebaan 11A Oisterwijk www.gerrithoeve.nl

Boerderijwinkel Het Belvershuys Belversestraat 31 Haaren www.hetbelvershuys.nl

Boshuis Venkraai Bosweg 162 Oisterwijk www.boshuisvenkraai.nl

Boshuys Hermitage Oisterwijk Posthoornseweg 5B Oisterwijk www.boshuyshermitage.nl

Brownies & downieS Oisterwijk Lindeplein 8 Oisterwijk www.browniesanddownies.nl

Cafetaria Epi Oisterwijkseweg 9 Moergestel www.epi-cafetaria.nl

De Belvertshoeve Scheibaan 13 Oisterwijk www.bos-restaurant.nl

Dinercafé Juffrouw Jopsen Driehoeven 2 Haaren www.juffrouwjopsen.nl

Eetcafé de Huiskamer Oisterwijk Lindeplein 11 Oisterwijk www.huiskameroisterwijk.nl

Eetcafé De Tijd De Lind 53 Oisterwijk www.detijdoisterwijk.nl

Eethuys de Lind De Lind 79 Oisterwijk www.eethuysdelind.nl

Gall & Gall Dorpsstraat 32 Oisterwijk www.gall.nl

Grill restaurant - bowling Net iets Anders Scheibaan 5C Oisterwijk www.netietsanders.nl

Groot Speijck Van Tienhovenlaan 4 Oisterwijk www.grootspeijck.com

Hotel Restaurant Grandcafe 
Meneer van Eijck

Rosepdreef 4 Oisterwijk www.meneervaneijck.nl

Hotel Stille Wilde Scheibaan 11 Oisterwijk www.stillewilde.nl

IJssalon Matteo Gemullehoekenweg 21A Oisterwijk www.matteo.nl

Jan en Ellen Bistro Zandstraat 1 Moergestel www.janellenbistro.nl

CADEAUS

DEELNEMERS CADEAUBON
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Jumbo Moergestel Rootven 38 Moergestel www.jumbo.com/winkels/jumbo-moergestel-rootven

Jumbo Oisterwijk Fabriekspad Fabriekspad 1 Oisterwijk www.jumbo.com/winkels/jumbo-oisterwijk-fabriekspad

Jumbo Oisterwijk Pannenschuurplein Pannenschuurplein 32 Oisterwijk https://www.jumbo.com/winkels/jumbo-oisterwijk-pannenschuurplein

Kerkhovense Molen Langvennen Oost 120 Oisterwijk www.kerkhovensemolen.nl

Keurslagerij La Cucina Gemullehoekenweg 5 Oisterwijk https://lacucina.keurslager.nl

Koffiemiep Almystraat 10 Oisterwijk www.koffiemiep.nl 

Landgoed De Rosep Oirschotsebaan 15 Oisterwijk www.rosep.com

Landwinkel De Rozephoeve Rosepdreef 13 Oisterwijk www.rozephoeve.nl

Leut Koffiebar Stationsstraat 7 Oisterwijk www.koffiebarleut.nl

Lieve Lente De Lind 59 Oisterwijk www.lievelente.nl

Mals De Lind 61 Oisterwijk www.mals-oisterwijk.nl

Mie Pieters Laag Heukelomseweg 13 Heukelom www.mie-pieters.nl

Nootje Gemullehoekenweg 3 Oisterwijk www.nootje.eu

Ontmoetingscentrum Den Domp Kerkstraat 26 Haaren www.dendomp.nl

Pannekoekenhuis Belveren Oisterwijksedreef 4 Haaren www.belveren.nl

Pannenkoekenhuis De Ontdekking Oirschotsebaan 12 Oisterwijk www.de-ontdekking.com

Passion Cuisine Kerkstraat 47 Haaren www.passioncuisine.nl

Piet van Meintjeshoeve Hoog Heukelom 11 Heukelom www.pietvanmeintjeshoeve.nl

Proeflokaal 't Gelagh Lindeplein 3 Oisterwijk www.proeflokaaltgelagh.nl

Rasa Senang Dorpsstraat 11G Oisterwijk www.rasa-oisterwijk.nl

Restaurant Mai Thai Lindeplein 5 Oisterwijk www.mai-thai.nl

Restaurant Reblochon Kerkstraat 45 Haaren www.reblochon.nl

Restaurant De 3 Vennen Oirschotsebaan 6 Oisterwijk www.3vennen.nl

Reuselhoeve Heizenschedijk 1 Moergestel www.reuselhoeve.nl

Root Eet- en Borrelhuys Rootven 2 Moergestel www.rootmoergestel.nl

Samy's Eethuis Spoorlaan 50C Oisterwijk www.samyseethuis.nl

Saranne De Lind 15 Oisterwijk www.saranne.nl

Seasons Oisterwijk Gemullehoekenweg 15 Oisterwijk www.seasons-oisterwijk.nl

SEC eten & drinken Lindeplein 13 Oisterwijk www.secetenendrinken.nl

Sil Vis & Vega Dorpsstraat 6 Oisterwijk www.silvisenvega.nl

Slagerij Ketelaars Kerkstraat 10 Moergestel www.slagerijketelaars.nl

Smaeck! Kaas & Delicatessen Dorpsstraat 4 Oisterwijk www.smaeckoisterwijk.nl

Souterrain de Twaalf Trappisten Kasteellaan 2 Haaren www.detwaalftrappisten.nl

Speijck Bosweg 140 Oisterwijk www.speijck.nl

Stadscafé Willeke Dorpsstraat 8 Oisterwijk www.stadscafewilleke.nl

Taverne De Posthoorn Posthoornseweg 8 Oisterwijk www.tavernedeposthoorn.nl/

t Draaiboompje Hild 1 Moergestel www.draaiboompje.nl

t ijsboerderinneke Zandstraat 24 Moergestel www.ijsboerinneke-moergestel.nl

ETEN EN DRINKEN

DEELNEMERS CADEAUBON
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t Stationneke Stationsplein 1 Oisterwijk www.stationnekeoisterwijk.nl

Van Empel Asperges Belversestraat 24 Haaren www.vanempelasperges.nl

Wijnhalen Stationsstraat 28 Oisterwijk www.wijnhalen.nl

Ad Bouman Haarstudio Verwielstraat 13 Oisterwijk

Kapsalon Ad van Buren Gemullehoekeweg 9B Oisterwijk https://www.facebook.com/KapsalonAdvanBuren

Boots Apotheek Oisterwijk Burgemeester Verwielstraat 10 Oisterwijk https://www.bootsapotheek.nl/stores/boots-apotheek-oisterwijk/

Bygardo Hairstyle & Fashion Rootven 35B Moergestel www.bygardo.nl

DA Drogisterij van de Gevel Moergestel Rootven 8 Moergestel www.da.nl
HUIDgerust Schaverij 59 Oisterwijk www.huidgerust.nl
iBeau kapsalon Kerkstraat 6 Oisterwijk www.ibeau.nu

ICI Paris XL De Lind 17 Oisterwijk www.iciparisxl.nl

Serenity De Lage Braken 26 Moergestel www.serenity-beauty.nl

Studio Namaste Tuinweg 24 Oisterwijk www.studionamaste.nl

Zo Puur by Kosters Dorpsstraat 41 Oisterwijk www.zopuuroisterwijk.nl

HUIS EN TUIN

Agapanthe Stationsstraat 11 Oisterwijk www.agapanthe.nl/wp

Belle Rose Bloembinders Hoogstraat 2 Oisterwijk www.belle-rosebloembinders.nl

Bloem en Groen Styling Schoolstraat 3 Moergestel www.bloemengroenstyling.nl

Coppelmans Oisterwijk Heukelomseweg 26 Heukelom www.coppelmans.nl

Droomboulevard Oisterwijk Schijfstraat 1 Oisterwijk www.droomboulevard-oisterwijk.nl

Electro World Van Amelsvoort Kerkstraat 46 Oisterwijk www.amelsvoort.nl

Florus Industrieweg 21 a Moergestel www.florus.nl

Frans van Velthoven Elektrotechniek Schoolstraat 7 Moergestel www.fransvanvelthoven.nl

Kwekerij van de Ven
Tuin- en Perkplanten

Heusdensebaan 93a Oisterwijk www.kwekerijvandeven.nl

Leo van der Steen Witgoed Spoorlaan 72 Oisterwijk www.steenwitgoed.nl

Lucky's Stationsstraat 12 Oisterwijk www.luckyoisterwijk.nl

PVS van Spaendonk Interieurs De Sonman 20 Moergestel pvsmeubelen.nl

Belle en Beau Dorpsstraat 30 A Oisterwijk www.belleenbeau.nl

Boetiek Bonita Rootven 7 Moergestel www.facebook.com/boetiekbonitamoergestel

Cartouche De Lind 2 Oisterwijk www.facebook.com/cartoucheoisterwijk

Chicka Hoogstraat 6 Oisterwijk www.facebook.com/ChickaVOF

Christ Smulders Verwielstraat 5 Oisterwijk www.christsmulders.nl

Depot 30 Stationsstraat 2 Oisterwijk www.facebook.com/depot30Oisterwijk

Gentle De Lind 27 Oisterwijk www.facebook.com/GentleOisterwijk

Heren van Oisterwijk Dorpsstraat 13 Oisterwijk www.herenvanoisterwijk.nl

KLEDING & ACCESSOIRES

GEZONDHEID & VERZORGING

DEELNEMERS CADEAUBON

ETEN & DRINKEN
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Jola Mode Oisterwijk Dorpsstraat 11E Oisterwijk www.jolamode.nl

Juwelier Verhoeven Stationsstraat 10 Oisterwijk www.juwelierverhoeven.nl

Kok Fashion De Lind 23 Oisterwijk www.kokoisterwijk.com

Konings Optiek Rootven 5 Moergestel www.konings-optiek.nl/moergestel

Leermeester Dorpsstraat 11J Oisterwijk www.deleermeester.nl/winkels/oisterwijk/

Ligtvoet Shoes Raadhuisstraat 15 Moergestel www.ligtvoetshoes.nl

Lincherie Dorpsstraat 21 Oisterwijk www.lincherie.nl/nl

Llaud Dorpsstraat 12 Oisterwijk www.llaud.nl

Meyer en Meyer Dorpsstraat 29 Oisterwijk www.meyerandmeyer.com

Mignon Juweliers Dorpsstraat 15 Oisterwijk www.mignonjuwelier.nl

New Vulto Dorpsstraat 11B Oisterwijk www.newvulto.nl

Nicolai van Hout Mannenmode Stationsstraat 17 Oisterwijk www.nicolaivanhout.nl

Nicole Vintage Fashion Stationsstraat 16 Oisterwijk www.nicolevintagefashion.com

Op Je Best Kleding Kerkstraat 36 Haaren www.opjebestkleding.nl

Panis Eyewear De Lind 35A Oisterwijk www.paniseyewear.nl

Pour Elle Verwielstraat 5 Oisterwijk www.pourelle.nl

Qu4ttro De Lind 13 Oisterwijk www.qu4ttro.nl

Rebels Kerkstraat 28 Oisterwijk www.rebelscurvyfashion.nl

Robben Bonneterie Dorpsstraat 48 Oisterwijk www.robbenbonneterie.nl

Ron Zwart Optiek De Lind 1 Oisterwijk www.ronzwart.nl

Store 3 Mode & Accessoires Dorpsstraat 11L Oisterwijk www.store3.nl

Symfony Oisterwijk Burgemeester Verwielstraat 11B Oisterwijk www.symfonymode.nl

Tante Lilly Kerkstraat 16 Moergestel www.tantelilly.nl

Ter Horst van Geel Dorpsstraat 23 Oisterwijk www.terhorstvangeelonline.nl

Topsports Oisterwijk De Lind 30 Oisterwijk www.topsportsoisterwijk.nl/

Van Heeswijk Luxe Lederwaren Burgemeester Verwielstraat 3 Oisterwijk https://www.facebook.com/profile.php?id=100063650796275

West Avenue Oisterwijk Dorpsstraat 7 Oisterwijk www.westavenueoisterwijk.nl

Zweerts Schoenen Kerkstraat 1 Oisterwijk www.zweerts-schoenen.nl

BallonAIRpoort Roonsestraat 20 Haaren www.ballonairpoort.nl

Bert Bike Shop Tuinweg 24 A/B Oisterwijk www.bertbikeshop.nl

Beukenhaeghe Oirschotseweg 73 Moergestel www.beukenhaeghe.nl

Bezoekerscentrum Natuurmonumenten Van Tienhovenlaan 4 Oisterwijk www.natuurmonumenten.nl/bezoekerscentrum-oisterwijk

De Rozephoeve Rosepdreef 13 Oisterwijk www.rozephoeve.nl

Europees Keramisch Werkcentrum 
(EKWC)

Almystraat 10 Oisterwijk www.ekwc.nl

Hotel Restaurant Grandcafe Meneer van 
Eijck

Rosepdreef 4 Oisterwijk www.meneervaneijck.nl

Hotel Stille Wilde Scheibaan 11 Oisterwijk www.stillewilde.nl

Kampeerboerderij Heukeloms Hoefke Laag Heukelomseweg 5 Heukelom www.heukelomshoefke.nl

SPORT, VAKANTIE EN VRIJETIJD

KLEDING & ACCESSOIRES

DEELNEMERS CADEAUBON
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Kinderspeelboerderij & restaurant De 
Gerrithoeve

Kollenburgsebaan 11A Oisterwijk www.gerrithoeve.nl

Landal Klein Oisterwijk Oirschotsebaan 6 Oisterwijk www.kleinoisterwijk.nl

Landgoed De Rosep Oirschotsebaan 15 Oisterwijk www.rosep.com

Pergama Landjuweel (minicamping en 
B&B)

Roonsestraat 20 Haaren www.pergama.nl
www.slapenineenballonmand.nl

Piet Plezier Oisterwijk Oirschotsebaan 6 Oisterwijk www.oisterwijkadventures.nl/piet-plezier-oisterwijk/

Plattelandscamping De Gerrithoeve Kollenburgsebaan 11A Oisterwijk www.gerrithoeve.nl

René van Linden BikeTotaal Dorpsstraat 20 Oisterwijk www.renevanlinden.nl

Reuselhoeve Heizenschedijk 1 Moergestel www.reuselhoeve.nl

Tiliander Spoorlaan 82C Oisterwijk www.tiliander.com

Tourist Info Oisterwijk Spoorlaan 82D Oisterwijk www.bezoekoisterwijk.nl

Vogels Fietssport Rootven 66 Moergestel www.vogelsfietssport.nl

OVERIG

Fix Smartphone Dorpsstraat 24D Oisterwijk https://fixsmartphones.business.site

Hema Oisterwijk De Lind 3 Oisterwijk www.hema.nl

Mainkunstenaars Nijverheidsweg 6 Oisterwijk www.mainkunstenaars.nl

t Zilverke Kapelaan Huijberslaan 2 Oisterwijk www.zilverke.nl

SPORT, VAKANTIE EN VRIJETIJD

DEELNEMERS CADEAUBON


